
LOKVARKA d.o.o. 
Za komunalne djelatnosti 
Direktor 
Šetalište Golubinjak 6 
51316 Lokve 
OIB:38925022583 
 
Broj: GI-03/2019 
Lokve, 25.02.2019. 
 
Na temelju članka 20. Stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 90/11.), Direktor  Komunalnog društva Lokvarka d.o.o. donosi 
 
     PLAN JAVNE NABAVE LOKVARKA  d.o.o. LOKVE ZA 2018. GODINU 
 
         Članak 1. 
Ovim se Planom javne nabave za 2018. godinu uređuju uvjeti i postupci javne nabave propisane Zakonom o javnoj nabavi (Narodne novine broj: 90/11.), a 
koje prethode sklapanju ugovora ili narudžbenica o nabavi roba i usluga, a sve u svrhu djelotvornog korištenja planiranih prihoda i rashoda u 2018. godini. 
 
         Članak 2. 
Donosi se Plan javne nabave Lokvarke d.o.o. za 2018. godinu sukladno planiranim aktivnostima kao i planu prihoda i rashoda za 2018. godinu.   
 

Redni 
broj 

 
Predmet nabave 

Evidencijski  
broj nabave 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

Vrsta postupka 
nabave 

Ugovor, 
narudžbenica ili 
OS 
 

Planirani 
početak 

Planirano trajanje 
Ugovora, 
Narudžbenice ili OS 

BAGATELNA NABAVA 

1. Osnovni materijal u obavljanju 
osnovne djelatnosti 

 128.490,00 BAGATELNA Narudžbenice   

2. Materijal i sirovina za 
obavljanje ugostiteljske 
djelatnosti 

 210.349,00 BAGATELNA Ugovor i 
narudžbenice 

  

3. Zaštita na radu  13.930,00 BAGATELNA Ugovor   



4. Uredski materijal  4.777,00 BAGATELNA Narudžbenice   

5. Sredstva za čišćenje i 
održavanje 

 19.902,00 BAGATELNA Usmene i pismene 
narudžbenice 

  

6. Potrošni materijal 
(plast.čaše,tanjuri, salvete i sl.) 

 4.861,00 BAGATELNA Narudžbenice   

7. Sitni inventar   21.807,00 BAGATELNA Narudžbenice i 
Ugovori 

  

8. Rezervni dijelovi za održavanje 
strojeva i objekata 

 22.817,00 BAGATELNA Narudžbenica   

9. Električna energija  23.561,00 BAGATELNA Ugovor   

10. Gorivo (nafta, mot.benzin)  125.520,00 BAGATELNA Ugovor   

11. HT i poštanske usluge  14.510,00 BAGATELNA Ugovor   

12. Prijevozne usluge  5.900,00 BAGATELNA Narudžbenica   

13. Natječaji i oglasi  3.000,00 BAGATELNA Narudžbenica   

14. Usluga  čišćenja snijega  80.820,00 BAGATELNA Narudžbenica   

15. Vanjske usluge  15.729,00 BAGATELNA Narudžbenica   

16. Grafičke usluge tiska i uveza  7.648,00 BAGATELNA Narudžbenica   

17. Vanjsko održavanje strojeva, 
opreme, softvera i dr. 

 63.189,00 BAGATELNA Narudžbenica i 
Ugovori 

  

18. Registracija dostavnih i 
teretnih vozila 

 2.489,00 BAGATELNA Zakonska obveza   

19. Najam kontejnera-WC i 
objekata 

 54.633,00 BAGATELNA Ugovor   

20. Tisak ulaznica za špilju i 
narukvica za PŠ Golubinjak 

 4.215,00 BAGATELNA Narudžbenice   

21. Povremeni poslovi (Ugovor o 
djelu) 

 4.762,00 BAGATELNA Ugovor   

22. Knjigovodstveno-administ.- 
kadrovske usluge 

 30.600,00 BAGATELNA Ugovor 
Anex Ugovoru 

01.04.2013. 
01.04.2017. 

4 godine 

23. Odvjetničke i intelektualne 
usluge 

 7.725,00 BAGATELNA Ugovor   



24. Voda, odvoz smeća i fekalija, 
komunalne naknade, 
deratizacije, dezinsekcije 

 25.443,00 BAGATELNA Ugovor, 
narudžbenice 

  

25. Reprezentacija   17.090,00 BAGATELNA    

26. Usluga studentskog servisa  43.268,00 BAGATELNA Ugovor   

27. Autoput,tunel,mostarina  2.667,00 BAGATELNA    

28. Premije osiguranja strojeva, 
objekata,teretnog kamiona i 
zaposlenika 

 14.947,00 BAGATELNA Ugovor   

29. Koncesije  26.665,00 BAGATELNA Ugovor   

30. Usluga platnog prometa  20.713,00 BAGATELNA Ugovor   

31. Obrazovanje,seminari,liječnički 
i sistematski pregledi 

 9.341,00 BAGATELNA    

32. Kamate na kredite banaka  10.715,00 BAGATELNA Ugovor   

 
         Članak 3. 
Ovaj plan javne nabave stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na službenim stranicama LOKVARKE d.o.o. – www.lokvarka.hr 
 
 
 
             Direktor: 
 
               Gržanić Ivica, dipl.ing. 


